
ZARZĄDZENIE  Nr  43/23 

WÓJTA GMINY GNOJNO  

z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

w sprawie czasowego powierzenia pełnienia obowiązków kierownika Gminnego Zespołu Obsługi Szkół 

w Gnojnie i udzielenia pełnomocnictwa oraz wyznaczenia osoby uprawnionej do dokonywania czynności 

z zakresu prawa pracy 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 , art. 33 ust. 5 i art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.) oraz ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 

samorządowych (Dz.U. z 2022 r., poz. 530) zarządzam, co następuje: 

§ 1.1. Z dniem 1 września 2023 r. powierzam Pani Stanisławie Sikorze, zatrudnionej w Gminnym Zespole 

Obsługi Szkół w Gnojnie, pełnienie obowiązków Kierownika Gminnego Zespołu Obsługi Szkół , w tym spraw 

związanych z prowadzeniem gospodarki finansowej jednostki wynikających z ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz.U. z 2023 r., poz. 1270 ze zm.). 

2. Pełnienie obowiązków wygasa z dniem zatrudnienia Kierownika Gminnego Zespołu Obsługi Szkół 

w Gnojnie. 

§ 2. Wyznaczam Panią Stanisławę Sikorę do dokonywania czynności w sprawach z zakresu prawa pracy 

wobec pracowników GZOS w Gnojnie, stosownie do zapisu art. 3
1
 Kodeksu Pracy. 

§ 3.1. Z dniem 1 września 2023 r. udzielam pełnomocnictwa Pani Stanisławie Sikorze, pełniącej 

obowiązki Kierownika Gminnego Zespołu Obsługi Szkół w Gnojnie, w granicach zwykłego zarządu. 

W szczególności pełnomocnictwo upoważnia do: 

1) zawierania umów i zlecania wykonawstwa prac niezbędnych do prawidłowego funkcjonowania Gminnego 

Zespołu Obsługi Szkół w Gnojnie i realizowania zadań ustawowych i statutowych; 

2) dokonywania zmian w planie finansowym zakładu zgodnie z kompetencjami wynikającymi z ustawy 

o finansach publicznych i aktów wykonawczych do tej ustawy; 

3) reprezentowania Gminy Gnojno w sprawach sądowych z zakresu realizowanych zadań ustawowych 

i statutowych z prawem do udzielania dalszych pełnomocnictw pracownikom Gminnego Zespołu Obsługi 

Szkół w Gnojnie, radcom prawnym lub adwokatom. 

2. Zobowiązuję Panią Stanisławę Sikorę do wykonywania wszelkich obowiązków Kierownika Gminnego 

Zespołu Obsługi Szkół w Gnojnie wynikających z obowiązujących przepisów i udzielonych pełnomocnictw. 

3. Pełnomocnictwa udziela się na okres pełnienia obowiązków Kierownika Gminnego Zespołu Obsługi 

Szkól w Gnojnie. 

§ 4. Powierzenie obowiązków Kierownika Gminnego Zespołu Obsługi Szkół w Gnojnie następuje za 

zgodą pracownika. 

§ 5. Wysokość wynagrodzenia oraz inne warunki pracy zostaną określone odrębnie. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 WÓJT 

Zbigniew Janik  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 300C9623-D714-4394-9529-DF9BD8DD850F. Podpisany Strona 1


		2023-08-31T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




